

PREFEITURA DE SÃO SEBASTIÃO ESTÂNCIA BALNEÁRIA ESTADO DE SÃO PAULO



PORTARIA

Nº 275/2019

"Dispõe sobre a nomeação dos membros do comitê de honra e comitê organizador do 23º JORI – Jogos Regionais dos Idosos".

FELIPE AUGUSTO, Prefeito de São Sebastião, no exercício das atribuições que lhe confere o artigo 69, incisos V, VI e VIII, da Lei Orgânica do Município de São Sebastião,

RESOLVE

Artigo 1º - Nomear os membros do Comitê de Honra e Comitê Organizador do 23º JORI – Jogos Regionais dos Idosos de São Sebastião, conforme segue:

Comitê de Honra

| Prefeito Municipal de São Sebastião | FELIPE AUGUSTO |
|--|-------------------------------------|
| Presidente do Fundo Social de Solidariedade de São Sebastião | MICHELLI VENEZIANI DA SILVA AUGUSTO |
| Secretaria Municipal de Governo | REINALDO ALVES MOREIRA FILHO |
| Presidente do Conselho Fundo Social do Estado de São Paulo | BEATRIZ MARIA BETTANIN DORIA |
| Presidente do Fundo Social do Estado de São Paulo | FILIPE SABARÁ |
| Secretario Estadual de Esportes | AILDO RODRIGUES FERREIRA |
| Presidente da Câmara Municipal de São Sebastião | EDIVALDO PEREIRA CAMPOS |

Comitê Organizador

| Presidente | PHILIPE GAIAN GARIBALDI MARMO |
|---|--|
| Vice-Presidente | ERCILIO DE SOUZA |
| Gestor Municipal | WILSON FERNANDO FLAUZINO |
| Secretário Geral | FLÁVIA RAQUEL DE MORAES SILVA |
| Assessoria Jurídica | NÚBIA DOS ANJOS |
| Supervisor de Modalidades | NELSINO DA CONCEIÇÃO SILVA |
| Supervisão de Estrutura Esportiva | FRANCINALDO MANOEL DOS SANTOS |
| Supervisão de Saúde | ANA SOARES |
| Supervisão de Finanças | LUIZ FELIPE LOBATO |
| Supervisão de Hidráulica e Elétrica | GELSON ANICETO DE SOUZA |
| Supervisão de Limpeza | FRANCISCO DAS CHAGAS ALMEIDA |
| Supervisão de Higiene e Serviços Gerais | IVAN MOREIRA SILVA |
| Supervisão de Alojamentos | FABIO JOSÉ ARANHA |
| Supervisão de Transportes | CLOVIS ROBERTO SANTOS DE OLIVEIRA JÚNIOR |
| Supervisão de Alimentação | ELIS REGINA DE SOUZA |
| Supervisão de Cerimonial | MAGALI MEDEIROS |
| Supervisão de Abertura e Encerramento | ADBAILSON WELLINGTON CUBA M. SANTOS |
| Supervisão de Tecnologia e Informática | MARCELO MARIANO DE MELO |
| Supervisão de Comunicação | BEATRIZ MONTEIRO REGO |
| Supervisão de Fisioterapia | MARCIA DE PADUA LEITE |
| Supervisão de Enfermagem | MARIA ANTÔNIA BARBOSA |
| Supervisão de Segurança | ROBSON CONZENDEY DA SILVA |
| Supervisão de Trânsito | JOÃO FIRMINO COSTA FILHO |



PREFEITURA DE SÃO SEBASTIÃO ESTÂNCIA BALNEÁRIA ESTADO DE SÃO PAULO



| Supervisão de Acessibilidades | JULIANA COELHO ARAÚJO CARVALHO |
|--|------------------------------------|
| Supervisão de Receptivo | JAIME GOMES MARTINS |
| | SIMEI DA SILVA FERREIRA |
| Supervisão de Assistência Social | FERNANDA MUNIZ |
| Supervisão de Obras e Reformas | RAFAELLE SARTORIO |
| Supervisão de Compras | OSIRIS NEPOMUCENO SANTANA NETO |
| Supervisão de Licitações | GISLAINE TADEU DA SILVA LOBATO |
| Supervisão de Contratos e Convênios | MARINA BATELOCHI OLIVEIRA |
| Supervisão de Articulação Institucional | LUIZ CARLOS DE CARVALHO |
| Supervisão de Urbanismo | ISABELA GALVEZ |
| Coordenação de Premiação | EMELLY GARCIA DE FREITAS |
| Coordenação Congresso Técnico | FELIPE MARQUES DE PRÁ AMORIM |
| Coordenação de Hidráulica | TULIO DOS SANTOS PARISE |
| Coordenação de Elétrica | HAROLDO COSTA RIBEIRO |
| Coordenação de Limpeza | OSMAR DO CARMO |
| Coordenação de Higiene e Serviços Gerais | LAIS CRISTINA DE OLIVEIRA FUTUROSO |
| Coordenação de Atletismo | ADILSON ROBERTO DORETTO |
| Coordenação de Natação | DAVID CAMARGO JÚNIOR |
| Coordenação Bocha | MATHEUS DE ALMEIDA MIRAGLIA |
| Coordenação de Buraco | CARLOS EDUARDO TEIXEIRA |
| Coordenação de Dominó | WILLIAN IBANHEZ SOARES |
| Coordenação de Truco | VALTER PUERTAS |
| Coordenação de Coreografia | MARCELA DE SANT'ANA LIMA CURY |
| Coordenação de Damas | ORLANDO BATISTA COSTA |
| Coordenação de Xadrez | PAULO SÉRGIO DA SILVA |
| Coordenação de Dança de Salão | ANDREZA CARIATTI |
| Coordenação de Malha | CLÉCIO DA SILVA |
| Coordenação de Tênis | ARISTARCHO JOSÉ BALDACIN LOBO |
| Coordenação de Tênis de Mesa | JOSÉ RICARDO CORREA ESTEVALETTO |
| Supervisão de Voleibol Adaptado | ROGÉRIO CONZENDEY DA SILVA |
| Coordenação de Voleibol Adaptado 1 | WALTER ADIL DE LIMA |
| Coordenação de Voleibol Adaptado 2 | SAMIA MARIA GONÇALVES |
| Coordenação de Voleibol Adaptado 3 | MILSON PEREIRA DA SILVA JÚNIOR |
| Coordenação de Voleibol Adaptado 4 | DAVID HENRIQUE MALAFAIA BONFIM |
| Coordenação de Boletim | MATHEUS GONÇALVES COŞTA |
| Coordenação de Alojamentos | JOSÉ ALBERTO DA SILVA JÚNIOR |
| Coordenação de Transportes | GIULIANNO LUCIO DOS SANTOS |
| Coordenação de Cerimonial | HANNA HELENA HARTOG GIMENEZ |
| Ouvidoria dos Jogos | ANDRESSA DO PRADO LOURENÇO |

Artigo 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

São Sebastião, 14 de março de 2019.

FELIPE AUGUSTO Prefeito